2022 年 2 月

「経済学部 新入生オリエンテーション」

ご 案 内

経済学部入学者の皆様

入学試験合格、誠におめでとうございます。

経済学部の教職員一同、皆さんを心より歓迎致します。

この度、新入生の皆さんには、大学で学ぶとはどういうことかということを伝えるとともに、

学びへの意欲を高めてもらうことを目的に、下記のとおり、オリエンテーションを実施する

ことにいたしました。ご参加いただきますようお願い申し上げます。

青山学院大学 経済学部長

記

経済学部経済学科新入生オリエンテーション

（ 17 号館 3 階 17309～17311 教室 ）

4/1（金）  10：00 ～ 11：00

コロナウィルス感染症対策を行ったうえで、実施致します。

Aoyama Gakuin University

College of Economics

「経済学部 経済学科新入生オリエンテーション」会場

17 号館 3階 17309～17311教室